CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° )j 6 '7 •DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resoluçílo nO 079/93, e conforme consta do Processo
nO 002.220194-CLDF,

RESOLVE:

de 1994.Brasllla, 3/ de n. . . f~.".
;J;-çr~

Deputado rJl!Nlcfo TAVAI'9
Presidente

NOMEAR MARIA ALICE GUIMARÃES BORGES, matricula nO 10.074
64, para exercer o cargo em comlssílo de Chefe de Gabinete, CNE, no Gabinete do Deputado
José Edmar.